государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П.

с.Черновка муниципального района Сергиевский   Самарской области

 ПРИКАЗ

 30.08.19                                                                                          №   142/3 -од

с.Черновка

«Об утверждении локальных актов»

  1.    С целью регламентации использования средств мобильной связи (сотовых

(мобильных) телефонов, смартфонов, планшетов и других средств коммуникации) в

период образовательного процесса в  ГБОУ СОШ с.Черновка им.Демидова К.П.

приказываю:

1. 1. Утвердить Положение о порядке использования средств мобильной связи в ГБОУ

СОШ с.Черновка им.Демидова К.П.

1. 2.Классным руководителям 1-11 классов, довести содержание Положения под роспись

до всех участников образовательного процесса.

2. С целью оказания помощи молодым учителям в их профессиональном становлении, а

также формирование в школе кадрового ядра приказываю:

2.1. Утвердить Положение о наставничестве.

3. С целью регламентации порядка получения общего образования в очно-заочной и

заочной форме приказываю:

3.1. Утвердить Положение об организации очно-заочного, заочного обучения.

4. С целью регламентации порядка оплаты труда приказываю:

4.1. Утвердить Положение об оплате труда и порядке установления доплат и надбавок к

должностным окладам работников ГБОУ СОШ с.Черновка им.Демидова К.П.

4.2. Утвердить Положение о материальном стимулировании работников школы.

Директор школы:                                                     И.В. Милюкова

		2022-01-29T19:21:13+0400
	0092860f4cb9a13dd0
	Милюкова И.В.